
положение о почетной грамотой

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D0%BF%D0%BE%D1%87%D0%B5%D1%82%D0%BD%D0%BE%D0%B9%20%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%B9


(Решение Челябинской городской Думы от 19.02.2013 № 40/27 "Об утверждении Положения о 
Почетной грамоте, Благодарственном письме, Поздравительном адресе, Поздравительной 
телеграмме Челябинской городской Думы" Решение Челябинской городской Думы от 24.03.2015 № 
7/34 "О внесении изменений в решение Челябинской городской Думы от 19.02.2013 № 40/27 «Об 
утверждении Положения о Почетной грамоте, Благодарственном письме, Поздравительном адресе, 
Поздравительной телеграмме Челябинской городской Думы» ... Приложение № 10 Утверждено 
Положение о Почетной грамоте Министерства образования и науки Российской Федерации 1. 
Почетной грамотой Министерства образования и науки Российской Федерации (далее - грамота) 
награждаются работники образовательных и научных организаций независимо от их 
организационно-правовых форм и форм собственности, работники Министерства образования и 
науки Российской Федерации и работники органов исполнительной власти субъектов Российской 
Федерации и органов местного... ПОЛЬЗУЙТЕСЬ ПОИСКОМ НА ФОРУМЕ! Уважаемые 
форумчане, перед созданием тем, пользуйтесь, пожалуйста, поиском. На большинство вопросов 
ответы уже даны. Пожалуйста, будьте взаимовежливы. Наш с Вами форум - для приятного 
профессионального общения, сотрудничества и взаимопомощи. "Давайте жить дружно!" (с). Для 
форумчан, имеющих статусы "V.I.P" и "Заслуженный", действуют оптовые цены на нашу книжную 
продукцию. Спасибо за активное участие в жизни форума и помощь кадровикам. О Положении о 
Почетной грамоте Думы Астраханской области Рассмотрев проект постановления Думы 
Астраханской области «О Положении о Почетной грамоте Думы Астраханской области», Дума 
Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 1. Утвердить Положение о Почетной грамоте Думы 
Астраханской области. 2. Признать утратившими силу постановление Государственной Думы 
Астраханской области от 09.12.2010 № 612/11 «О Положении о Почетной грамоте Думы 
Астраханской области»... Положение о Почетной грамоте Волгоградской городской Думы, 
Благодарственном письме председателя Волгоградской городской Думы, Ценном подарке 
Волгоградской городской Думы, Сувенире Волгоградской городской Думы, Цветах Волгоградской 
городской Думы, Благодарности Волгоградской городской Думы, Приветственном адресе 
Волгоградской городской Думы, Поздравительной телеграмме Волгоградской городской Думы 
утверждено постановлением мэрии города от 19.04.2011 № 1560 (в редакции постановления мэрии 
города от 12.12.2014 № 6751 ) 1. Почетной грамотой мэра города (далее — Почетная грамота) 
награждаются: 1.1. Трудовые, творческие коллективы предприятий разных форм собственности, 
учреждений, организаций, общественные организации, находящиеся на территории города, за 
заслуги в экономическом, социально-культурном развитии города, обеспечении прав и законных 
интересов граждан. Положение о Почетной грамоте Московской областной Думы Приложение 1 к 
постановлению Московской областной Думы от 26 января 2005 г. N 7/126-П ПОЛОЖЕНИЕ О 
ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ (в ред. постановлений Мособлдумы 
от 04.07.2007 N 20/13-П , от 03.10.2007 N 9/19-П, от 24.10.2007 N 17/22-П , от 05.06.2008 N 12/45-П, 
от 19.11.2009 N 10/97-П , от 22.04.2010 N 8/117-П, от 24.02.2011 N 9/147-П , от 17.05.2012 N 29/15-
П, от 21.06.2012 N 34/19-П , от 27.09.2012 N 14/26-П ... Утверждено приказом министерства 
образова-ния Ставропольского края от 15 августа 2014 года № 840-пр ПОЛОЖЕНИЕ о Почетной 
грамоте министерства образования и молодежной политики Ставропольского края Раздел 1. Общие 
положения 1. Почетная грамота министерства образования и молодежной политики 
Ставропольского края (далее – Почетная грамота) является ведомственной наградой министерства 
образования и молодежной политики Ставропольского края (далее – министерство). 


